

Malerfirma Blaabjerg Holding ApS

Frejasvej 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 30 98 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Rune Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Blaabjerg Holding ApS Frejasvej 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 30 98 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Blaabjerg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Malerfirma Blaabjerg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.707 kr. mod 144.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/4 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-1.000	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.725	144.996
Øvrige finansielle omkostninger	-326	-8
Resultat før skat	61.399	144.488
Skat af årets resultat	308	132
Årets resultat	61.707	144.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.725	144.996
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-8.218	-376
Disponeret i alt	61.707	144.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.721	184.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.721	184.996
Anlægsaktiver i alt	97.721	184.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.300	41.316
Tilgodehavender i alt	108.300	41.316
Likvide beholdninger	99.294	0
Omsætningsaktiver i alt	207.594	41.316
Aktiver i alt	305.315	226.312

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.721	144.996
Overført resultat	91.406	-376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	246.327	184.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	258
Selskabsskat	57.860	41.184
Anden gæld	1.128	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.988	41.692
Gældsforpligtelser i alt	58.988	41.692
Passiver i alt	305.315	226.312

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 22. april 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	144.996	-376	0	144.620
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	144.996	-376	0	184.620
Resultatandel	0	12.725	-8.218	57.200	61.707
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	40.000	57.721	91.406	57.200	246.327

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
